様式第６号（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

消費税仕入控除税額等報告書

令和 年 月 日

静岡県知事 様

申請者

主たる事務所の所在地

〒

法人名

代表者役職氏名

令和 年 月 日付け 第 号により補助金の交付の決定を受けたＮＰＯ物価高騰

緊急対策事業の補助金に係る消費税仕入控除税額等が確定したので、次のとおり報告しま

す。

①補助金の確定額

必須
令和 年 月 日付け 第 号によ

る確定通知額

必須 円

②補助金の交付申請時に減額した消費

税仕入控除税額等
必須 円

③消費税及び地方消費税の申告により

確定した消費税仕入控除税額等
必須 円

④補助金返還相当額（③－②） 必須 円

責

任

者

役職・氏名 必須

連絡先電話番号 必須 － －

担

当

者

役職・氏名 必須

連絡先電話番号 必須 － －

メールアドレス 任意 ＠